Совет депутатов

Бакальского городского поселения

Саткинского муниципального района

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от 22.09.2021 г. № 114
г. Бакал

Об отмене Решения Совета депутатов

Бакальского городского поселения

№ 230 от 29.05.2019 г.

В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от

31.07.2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в

Российской Федерации»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШАЕТ:

1. В связи с изменением законодательства в сфере муниципального контроля отменить

Решение Совета депутатов Бакальского городского поселения от 29.05.2019 № 230 «Об утверждении

положений по осуществлению муниципального контроля  на территории Бакальского городского

поселения».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Горняк Бакала», в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте admbakal.ru.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по законодательству

(председатель Хакимова Г.Е.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов                                                                                        Ю.В. Гребенщиков